АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016   №  3502 

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидии  юридическим
лицам (за исключением государственных
(муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным  предпринимателям  на
возмещение  затрат,  связанных  с
содержанием  и  ремонтом  объектов
общего  пользования,  находящихся  в
муниципальной собственности городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 13.11.2015 № 3130

В соответствии  со  ст.  78  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за
исключением  государственных  (муниципальных)  учреждений)
и  индивидуальным  предпринимателям  на  возмещение  затрат,  связанных
с  содержанием  и  ремонтом  объектов  общего  пользования,  находящихся
в муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 13.11.2015 № 3130, следующие изменения:

1.1.  Пункт  2  после  слов  «внутриквартального  благоустройства,»
дополнить словами «сооружению временных подъездных путей на земельных
участках, подлежащих предоставлению семьям имеющим трех и более детей,»;

1.2.  В  пункте  11  слова  «содержания  и  ремонта  объектов,  указанных»
заменить словами «муниципального заказа, указанного»;

2

1.3. В пункте 12 абзацы 2 и 3 исключить.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                            С.А.Надсадин